

Villkor för medlemskap på Öijared

Som medlem på Öijared behöver du godkänna nedanstående villkor som gäller samtliga medlemmar innan din ansökan skickas in.

Medlemskap

Jag är medveten om att mitt medlemskap på Öijared är löpande och att eventuell ändring av medlemskap eller utträde ska meddelas skriftligen senast den 30 november året före kommande säsong. Om jag inte meddelar detta i tid är jag bunden till samtliga avgifter som inkluderas i den totala årsavgiften för den kommande säsongen. Jag respekterar sista betaldag på årsfakturan jag erhåller via e-post, då jag förstår Öijareds behov av att kunna planera sin verksamhet i god tid.

Din faktura i kombination med ett utdrag från din bank gäller som underlag för friskvårdsbidrag om din arbetsgivare erbjuder dig detta.

Som medlem med autogirobetalning är jag bunden till en 12-månadersperiod i taget. Information om ändring av medlemsform eller eventuellt utträde ska skriftligen vara Öijared tillhanda senast tre månader före det att min 12-månadersperiod löper ut, annars är jag bunden till ytterligare en 12-månadersperiod.

Bokningsregler starttider

Jag är medveten om de bokningsregler Öijared satt upp och respekterar och följer dessa.

Bokningsreglerna är utformade för att i möjligaste mån optimera nyttjandet av de starttider som finns tillgängliga.

Förtäring

Jag känner till att det på vår anläggning (inklusive omklädningsrum, relaxavdelning och hotell) endast är tillåtet att förtära mat och dryck som är köpt på plats. Det betyder att inget medhavt får förtäras.

Förmåner

Beroende på typ av medlemskap finns olika förmåner i ditt medlemskap. Du hittar information om innehållet i ditt medlemskap på vår hemsida.

Uppträdande

Jag är medveten om att varje medlem och gäst som besöker Öijared påverkar helhetsbilden av anläggningen och att det är viktigt för alla att den blir positiv. Jag inser att jag som ett minimum för att bidra till en positiv atmosfär följer de vanliga rekommendationerna inom golfvett och regler. Detta innebär bland annat att jag lagar ett nedslagsmärke per green och lägger tillbaka uppslagen torv, krattar bunkern efter mig mm. Jag släpper igenom ett snabbare parti även om min grupp stått och väntat under rundan. Det innebär också att alla inom gruppen gör sitt yttersta för att golfvett efterlevs även om det är den med lägst hcp som bär huvudansvaret.